
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170  
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

 

 

PORTARIA Nº 161/2025  

Data: 22 de Setembro de 2025 

 
 

 
 

Washington Luiz da Silva, Prefeito Municipal de 

Kaloré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais que lhes são conferidas por Lei; 

 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º. Designar o funcionário Adhemar Francisco Rejani, RG. nº 

3.925.045-4, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de 
Secretário de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Meio Ambiente, para 
responder como Gestor do Convênio e como Fiscal fica Designada a 
funcionária Roze Marli Davanço Mercurio, RG. nº 4.084.486-4, brasileira, 
servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de Auxiliar de Contabilidade, 
para atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio a ser firmado com o 
Instituto Água e Terra. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 
 
 

Washington Luiz da Silva 
 

Prefeito Municipal  
 
 
 
 

11Segunda-Feira, 22 de Setembro de 2025Segunda-Feira, 22 de Setembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 431EDIÇÃO Nº: 431


		2025-09-22T21:10:44-0300




